



Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni

Allegato A alla Delibera n. 152/14/CONS del 9 aprile 2014

Articolo 1

Schema di modifiche e integrazioni al Regolamento in materia di fornitura di servizi di media audiovisivi a richiesta approvato con delibera n. 607/10/CONS

1. Al Regolamento allegato alla delibera n. 607/10/CONS sono apportate le seguenti modifiche e integrazioni:

- a) al comma 1 dell'articolo 1, dopo le parole "in concorrenza con la radiodiffusione televisiva" sono soppresse le parole "intendendosi a tal fine esclusi i servizi i cui ricavi annui derivanti da pubblicità, televendite, sponsorizzazioni, contratti e convenzioni con soggetti pubblici e privati, provvidenze pubbliche e da offerte televisive a pagamento, non superino centomila euro";
- b) al comma 2 dell'articolo 1, dopo le parole "in concorrenza con la radiodiffusione televisiva" sono soppresse le parole "intendendosi a tal fine esclusi i servizi i cui ricavi annui derivanti da pubblicità, televendite, sponsorizzazioni, contratti e convenzioni con soggetti pubblici e privati, provvidenze pubbliche e da offerte televisive a pagamento, non superino centomila euro";
- c) all'articolo 8, comma 1, le parole "I soggetti titolari dell'autorizzazione di cui all'articolo 3" sono sostituite dalle parole "I fornitori di servizi di media audiovisivi a richiesta, ancorché non sottoposti all'obbligo di conseguire l'autorizzazione di cui all'articolo 3,"
- d) all'articolo 9, comma 1, le parole "I soggetti titolari dell'autorizzazione di cui all'articolo 3" sono sostituite dalle parole "I fornitori di servizi di media audiovisivi a richiesta, ancorché non sottoposti all'obbligo di conseguire l'autorizzazione di cui all'articolo 3,"
- e) all'articolo 10, comma 1, le parole "I soggetti titolari dell'autorizzazione di cui all'articolo 3" sono sostituite dalle parole "I fornitori di servizi di media audiovisivi a richiesta, ancorché non sottoposti all'obbligo di conseguire l'autorizzazione di cui all'articolo 3,"
- f) all'articolo 11, comma 1, le parole "I soggetti titolari dell'autorizzazione di cui all'articolo 3" sono sostituite dalle parole "I fornitori di servizi di media audiovisivi a richiesta, ancorché non sottoposti all'obbligo di conseguire l'autorizzazione di cui all'articolo 3,".